

Viking Markiser og Solafskærmning A/S

Dam Holme 7
3660 Stenløse
CVR-nr. 39 95 67 21

REVISION & RÅDGIVNING

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. august 2020.

Martin Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 19. oktober 2018 - 31. december 2019 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Viking Markiser og Solafskærmning A/S Dam Holme 7 3660 Stenløse |
| | CVR-nr.: 39 95 67 21 |
| | Regnskabsår: 19. oktober - 31. december 1. regnskabsår |
| Bestyrelse | Martin Mortensen, formand Mathias Trusell Mortensen Mikkel Trusell Mortensen |
| Direktion | Martin Lundgaard Hansen, direktør |
| Revision | ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby |
| Modervirksomhed | Marmor Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at sælge og producere markiser og solafskærmning, samt beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.204.457 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.209.002 kr.. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men forventet.

Regnskabsåret har været præget af, at selskabet har opkøbt varemærket Viking Markiser og aktiviteten fra det konkursramte Stenløse Markisefabrik A/S.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet som følge af regnskabsårets underskud har tabt anpartskapitalen, hvorved selskabslovens § 119 skal iagttages. Den finansielle situation følges nøje, og ledelsen forventer at kunne retablere kapitalen med egen drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Virusudbruddet har betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab vurderes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 19/10 2018 - 31/12 2019 kr. |
|---|-----------------------------------|
| Bruttofortjeneste | 2.204.457 |
| 2 Personaleomkostninger | -6.009.573 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -138.884 |
| Driftsresultat | -3.944.000 |
| Andre finansielle indtægter | 19.279 |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger | -144.593 |
| Resultat før skat | -4.069.314 |
| 4 Skat af årets resultat | 860.312 |
| Årets resultat | -3.209.002 |
| Forslag til resultatdisponering: | |
| Disponeret fra overført resultat | -3.209.002 |
| Disponeret i alt | -3.209.002 |

Balance

| Aktiver | | 31/12 2019 |
|--------------------------|---|-------------------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 5 | Erhvervede rettigheder og software | 268.031 |
| | Immaterielle anlægsaktiver i alt | <u>268.031</u> |
| 6 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 256.044 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>256.044</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>524.075</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| | Fremstillede varer og handelsvarer | 1.390.382 |
| | Forudbetalinger for varer | 57.527 |
| | Varebeholdninger i alt | <u>1.447.909</u> |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 1.059.168 |
| | Igangværende arbejder for fremmed regning | 710.989 |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 952.094 |
| | Andre tilgodehavender | 484.204 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>3.206.455</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>381.236</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>5.035.600</u> |
| | Aktiver i alt | <u>5.559.675</u> |

Balance

| <u>Note</u> | 31/12 2019 kr. |
|--|-------------------|
| Passiver | |
| Egenkapital | |
| 7 Virksomhedskapital | 2.000.000 |
| Overført resultat | -3.209.002 |
| Egenkapital i alt | -1.209.002 |
| Hensatte forpligtelser | |
| Hensættelser til udskudt skat | 91.782 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 91.782 |
| Gældsforpligtelser | |
| Ansvarlig lånekapital | 980.000 |
| Anden gæld | 60.288 |
| 8 Langfristede gældsforpligtelser i alt | 1.040.288 |
| 8 Kortfristet del af langfristet gæld | 0 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | 2.595.626 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 496.384 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 783.000 |
| Anden gæld | 1.761.597 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 5.636.607 |
| Gældsforpligtelser i alt | 6.676.895 |
| Passiver i alt | 5.559.675 |
| | |
| 1 Usikkerhed om going concern | |
| 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | |
| 10 Eventualposter | |

Egenkapitaloppørelse

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført re- sultat kr. | I alt kr. |
|--|---|--|----------------------|
| Egenkapital 19. oktober 2018 | 2.000.000 | 0 | 2.000.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -3.209.002 | -3.209.002 |
| | 2.000.000 | -3.209.002 | -1.209.002 |

Noter

| | 19/10 2018 - 31/12 2019 kr. |
|--|-----------------------------------|
| 1. Usikkerhed om going concern | |
| Ledelsen er opmærksom på, at selskabet som følge af regnskabsårets underskud har tabt anpartskapitalen, hvorved selskabslovens § 119 skal iagttages. Den finansielle situation følges nøje, og ledelsen forventer at kunne retablere kapitalen med egen drift. | |
| 2. Personaleomkostninger | |
| Lønninger og gager | 5.348.758 |
| Pensioner | 612.440 |
| Andre omkostninger til social sikring | 48.375 |
| | <u>6.009.573</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>11</u> |
| 3. Øvrige finansielle omkostninger | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 95.000 |
| Andre finansielle omkostninger | 49.593 |
| | <u>144.593</u> |
| 4. Skat af årets resultat | |
| Skat af årets resultat | -952.094 |
| Årets regulering af udskudt skat | 91.782 |
| | <u>-860.312</u> |
| 5. Erhvervede rettigheder og software | |
| Kostpris 19. oktober 2018 | 0 |
| Tilgang i årets løb | 299.948 |
| Kostpris 31. december 2019 | <u>299.948</u> |
| Af- og nedskrivninger 19. oktober 2018 | 0 |
| Årets afskrivninger | -31.917 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2019 | <u>-31.917</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019 | <u>268.031</u> |

Noter

6. Materielle anlægsaktiver

| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr. |
|---|--|
| Kostpris 19. oktober 2018 | 0 |
| Tilgang | 378.011 |
| Afgang | -20.000 |
| Kostpris 31. december 2019 | 358.011 |
| Af- og nedskrivninger 19. oktober 2018 | 0 |
| Årets afskrivninger | 109.191 |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | -7.224 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2019 | 101.967 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019 | 256.044 |

7. Virksomhedskapital

Aktiekapitalen består af 2.000.000 aktier a 1 kr. og multipla heraf.

8. Gældsforpligtelser

| | Gæld i alt 31/12 2019 kr. | Kortfristet del af lang- fristet gæld kr. | Langfristet gæld 31/12 2019 kr. | Restgæld efter 5 år kr. |
|-----------------------|--|--|--|--|
| Ansvarlig lånekapital | 980.000 | 0 | 980.000 | 0 |
| Anden gæld | 60.288 | 0 | 60.288 | 0 |
| | 1.040.288 | 0 | 1.040.288 | 0 |

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet de for branchen normale arbejdsgarantier. Arbejdsgarantierne er stillet igennem anerkendte danske garantistillere for i alt t.kr. 757.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 233 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 42 måneder og en samlet restleasingydelse på 635 t.kr.

Lejeforpligtelser:

Selskabets huslejeforpligtelse er pr. 31. december 2019 opgjort til t.kr. 210, hvoraf t.kr. 210 er forfalden til betaling i regnskabsåret 2020.

Der er rejst krav mod Viking Markiser af kurator for B. Nygaard Sørensen boet.

Kravet går på, at Viking Markiser skulle have modtaget forudbetaling for mere end stadeopgørelsen på konkurs tidspunktet. Kravet er afvist af Viking Markiser.

Der pågår forhandlinger imellem bygherre og Viking Markiser om ny kontrakt som inkluderer aftale om de varer som B. Nygaard Sørensen boet mener, at have forudbetalt udover stadeopgørelsen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Marmor Holding ApS, CVR-nr. 27045642 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
